
INSTITUTO MUNICIPAL PARA T"/T IUVENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO
ESTADO DE ACTIVTDADES

DEL 01 DE ENERO DE 2022 AL 31 MARZO DEL2O22
(crFRAS EN PESOSJ

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
IA. INGRESOS DE LA GESTIÓN

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEIORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INCRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCION

TB. PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACTONES, SUBSIDIOS Y
OTRASAYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

IC. OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS
DISMIN D EXCESO D ESTI X PERD O DETERIO
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

I. TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

IIA. GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

IITA. TMNSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público
Transferencias al Resto del Sector Público
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y IUBILACIONES
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativo
Transferencias al Exterior

IIC. PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

IID. INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA
Comisiones de la Deuda Pública
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

NIE. OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminución de lnventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento bor Insuficiencia de Provisiones
0tros Gastos

NF. INVERSTÓNPÚSL¡CE
Inversión Publica No capitalizable

II. TOTALDEGASTOSYOTRASPÉRDIDAS

0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

475,A78.00

0.00
475,878.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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449,457.A0
415,401.00

s,287.00
24,769.80

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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0.00
0,00
0.00
0.00
0.00

3,093.48
3,093.48
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JUVENTUD PACHUC

mos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

CONCEPTO 2022 2027
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